
品　　　目 東京 岐阜 静岡 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,347 1,969,780　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 241 410,374　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 12 229,824　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 3 20,250　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 174 164,700　
あゆ 　
うなぎ 8 8,424　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 3 3,575　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1,602 2,630,228 3 3,575計 8 8,424 174 164,700　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 28 26,852 3,301 2,067,732 5 7,776　
さば 278 120,884　
いわし 773 367,578　
こいわし 7,201 2,854,332　
さより 　
このしろ 310 43,329　
さわら 640 612,195　
ヤズ 286 116,014　
はまち 232 244,859　
ぶり 257 146,657　
まなかつお 112 188,314　
かつお 807 472,939　
かじき 19 31,266　
まぐろ 25 32,737 129 109,180　
いさき 57 52,439　
たちうお 3,726 3,805,293　
ぼら 67 11,990　
たい 5,881 2,591,813 2 518　
ちだい 592 185,609　
ちぬ 1,322 343,668 25 2,884　
れんこ 23 15,040　
めんたい 1,216 1,083,392　
すずき 610 411,602　
ぐち 983 369,729　
はぎ 708 378,570　
かれい 1,311 1,956,250 85 101,206　
ひらめ 579 1,235,527 1 162　
めばる 2,364 3,393,758 1 756　
ほご 618 603,451 4 1,080　
あいなめ 97 75,202　
おこぜ 719 884,588　
こち 515 235,870 8 1,102　
たなご 241 126,043　
べら 95 138,826 431 670,648　
むつ 　
さごし 67 52,050 239 182,533　
わち 　
はも 4,374 2,374,461 2 238　
あなご 774 1,460,967　
えい 323 49,395　
さけ 761 1,459,436　
ふぐ 21 9,934　
いか 4,284 3,868,251 27 13,263　
たこ 5,004 6,624,565　
かに 162 213,660 9 9,072　
うに 31 369,868　
なまこ 　
えび 5,006 5,351,455　
大正えび 　
伊勢えび 1 30,974　
あさり 43 31,858 425 360,358　
はまぐり 1 410 12 5,724　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 436 440,516 1 97　
あわび 7 93,204　
とり貝 150 197,359　
みる貝 5 11,432　
その他貝類 67 97,715 71 57,485 385 394,938 113 70,675　
あゆ 143 280,314　
うなぎ 794 4,177,376　
その他淡水魚類 36 25,495　
その他鮮魚類 78 167,832 9,445 5,797,796 639 394,093　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

187 209,354 149 225,317計 68,490 58,720,136 1,788 1,639,652　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,618 2,735,949　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 97 64,626　
ヤズ 　
はまち 4,699 6,906,925　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 18 46,969　
いさき 663 678,211　
たちうお 　
ぼら 　
たい 5,448 6,775,534　
ちだい 　
ちぬ 873 617,199　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 71 92,142　
ぐち 　
はぎ 83 35,187　
かれい 　
ひらめ 619 1,633,136　
めばる 111 113,736　
ほご 69 51,687　
あいなめ 　
おこぜ 42 29,841　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 32 24,312　
わち 　
はも 　
あなご 165 374,164 6 14,580　
えい 　
さけ 762 1,311,468　
ふぐ 　
いか 676 408,996　
たこ 40 45,068　
かに 　
うに 30 414,288　
なまこ 　
えび 7 34,277　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 252 233,701　
あわび 1 10,800　
とり貝 3 28,242　
みる貝 　
その他貝類 37 15,012 1 2,700　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 159 89,144 36 105,742　
かき 5 4,320　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

16,386 22,291,282 190 455,410計 10 45,522 36 105,742　



品　　　目 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 210 92,016 5,162 4,930,325 955　
さば 4 1,134 281 122,018 434　
いわし 773 367,578 476　
こいわし 7,201 2,854,332 396　
さより 　
このしろ 310 43,329 140　
さわら 737 676,821 919　
ヤズ 286 116,014 406　
はまち 4,931 7,151,784 1,450　
ぶり 1,604 2,116,437 1,319　
まなかつお 112 188,314 1,683　
かつお 807 472,939 586　
かじき 19 31,266 1,620　
まぐろ 172 188,886 1,097　
いさき 720 730,650 1,014　
たちうお 3,726 3,805,293 1,021　
ぼら 67 11,990 180　
たい 11,332 9,367,865 827　
ちだい 592 185,609 314　
ちぬ 2,220 963,751 434　
れんこ 23 15,040 662　
めんたい 1,216 1,083,392 891　
すずき 681 503,744 739　
ぐち 983 369,729 376　
はぎ 791 413,757 523　
かれい 1,396 2,057,456 1,474　
ひらめ 1,198 2,868,825 2,395　
めばる 2,476 3,508,250 1,417　
ほご 690 656,218 951　
あいなめ 97 75,202 778　
おこぜ 761 914,429 1,202　
こち 522 236,972 454　
たなご 241 126,043 524　
べら 526 809,474 1,539　
むつ 　
さごし 338 258,895 766　
わち 　
はも 4,376 2,374,699 543　
あなご 945 1,849,711 1,956　
えい 323 49,395 153　
さけ 1,764 3,181,278 1,804　
ふぐ 21 9,934 466　
いか 21 11,988 5,008 4,302,498 859　
たこ 5,045 6,669,633 1,322　
かに 171 222,732 1,302　
うに 73 1,013,980 13,986　
なまこ 　
えび 5,013 5,385,732 1,074　
大正えび 　
伊勢えび 4 51,224 14,635　
あさり 468 392,216 839　
はまぐり 13 6,134 491　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 689 674,314 978　
あわび 7 21,222 15 125,226 8,315　
とり貝 11 83,430 163 309,031 1,891　
みる貝 5 11,432 2,357　
その他貝類 29 45,241 877 848,466 967　
あゆ 143 280,314 1,963　
うなぎ 801 4,185,800 5,223　
その他淡水魚類 36 25,495 712　
その他鮮魚類 10,360 6,558,182 633　
かき 5 4,320 900　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

281 255,031計 　 89,304 86,754,373 971


